
  

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От 31 декабря 2019 г.    № 162  

 

 Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств 

получателей средств бюджета Царицынского сельского поселения 

Городищенского муниципального  района Волгоградской области и 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального  района 

Волгоградской области 

 
 

В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях реализации полномочий муниципального образования 

Царицынского сельского поселения, администрация Царицынского сельского 

поселения,  

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателй 

средств бюджета Царицынского сельского поселения Городищенского 

муниципального района Волгоградской области и администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Царицынского сельского поселения 

Городищенского муниципального района Волгоградской области (далее Порядок, 

согласно Приложения 1). 

2. Распространить действие настоящего Порядка на правоотношения, возникающие 

с 01.01.2020 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава Царицынского 

сельского поселения                                                                                  П.В. Василенко 

                                                                  














